FARMERS

SUMMER MENU

MESCLUN DE LA FERME
vinaigrette a I'échalote rétie

LABNEH FOUETTE
piments fermentés, aubergines marinées, pickles de shiitake,
poivrons rétis, focaccia

BEIGNET DE LOTTE
aioli safran

TOMATE & FIGUE
chutney de figue au poivre noir, figue au sumac,
sauce a 'eau de tomate

CHILE RELLENO
farce a la courge, tomatillo et scarmozza,
salsa rossa épicée, yaourt fumé

CARPACCIO CREVETTE
salsa au melon, huile de thym

TATAKI DE BOEUF
filet saisi, sauce nam prik, herbes fraiches,
chips d’ail, échalote frite, riz toasté, cacahuétes

POULET FERMIER JERK
cuisse confite, creme de chou kale a la noix de coco

PECHE DU JOUR
beurre aux herbes, fenouil braisé, capres

PAPPARDELLE
tomate cerise, ail, piment, sauge, capres, anchois

ONGLET
purée, shiitake rétis, chips d’ail, salsa verde

MOUSSE AU CHOCOLAT
créme fouettée au tahini, tuile de sésame

PEACHES & CREAM
péche glacée au safran, creme a la péche, crumble pistache

CARAMEL KRULLER
caramel beurre salé, glace vanille
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FARMERS

SUMMER MENU

FARM MESCLUN 60
roasted shallot vinaigrette

WHIPPED LABNEH 120
fermented chilis, marinated eggplant, pickled shiitakes,
roasted peppers, focaccia

BATTERED MONKFISH 140
saffron aioli
TOMATO & FIG 140

peppery fig chutney, sumac marinated figs, thickened tomato water

CHILE RELLENO 120
stuffing of squash, tomatillo & scarmozza, spiced salsa rossa, yogurt

PRAWN CARPACCIO 160
melon salsa, thyme oil

BEEF TATAKI 280
seared tenderloin, nam prik dressing, fresh herbs, fried shallots,
fried garlic, toasted rice, peanut

JERK FARM CHICKEN 250
confit chicken thighs, coconut creamed kale

FISH OF THE DAY 350
herb & preserved lemon butter, braised fennel, capers

PAPPARDELLE 160
cherry tomatoes, garlic, chili flakes, sage, capers, anchovy

HANGER STEAK 300
mashed potatoes, roasted shiitakes, salsa verde, garlic chips

CHOCOLATE MOUSSE 90
tahini whipped cream, sesame tuile

PEACHES & CREAM 120
saffron glazed peaches, peach whipped cream, pistachio crumble,
fennel ice cream

CARAMEL KRULLER 90
salted caramel, vanilla ice cream

@farmersmarrakech



Wine & Beverage
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Meknés, Morocco
Berkane, Morocco

Crémant de I’Atlas,
Morocco

Zenata, Morocco
Cape Town, South Africa

Baden, Germany

Muscadet Sévre & Maine,

France

Saumur Champigny,
France

Sancerre, France\

Bourgogne, France

Champagne, France

Alsace, France
Bordeaux, France
Condrieu, France

Saint-Joseph, France
Chateauneuf du Pape, France

IGP Pays d’Hérault, France
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Madiran, France
Marcillac, France

Ribeiro D.0. Spain

Bierzo D.O. Spain
Rioja D.0.Ca Spain

CavaD.O.

Barbera d’Alba D.O.C.

Barbera d’Asti D.O.C.

Barolo D.O.C.

FARMERS’ COCKTAILS
FARMERS DIRTY MARTINI

palmarae gin, lustau dry & amontillado, tomatillo brine.
gin palmarae, lustau dry & amontillado, saumure de tomatillo.

BLOODY RETRO

altos plata tequila, tomato water, chili oil, mirin.
tequila altos plata, eau de tomate, huile chili, mirin.

TARRAGONA

plantation *** white rum , pisco, cava, cucumber, fresh herbs, bergamot.

rum plantation *** blanc, pisco, cava, concombre, herbes fraiches, bergamote.

SUZETTE

roger groult 3 yrs calvados, suze, celery & cucumber, lemon, saline solution.
calvados roger groult 3 ans, suze, céleri & concombre, citron, solution saline.

CUBIST

palmarae gin, ardbeg, amaro nonino, mandarin & chili, bergamot, geranium.

gin palmarée, ardbeg, amaro nonino, mandarine & chili, bergamote, géranium.

BITTER ORANGE SPRITZ

altos plata tequila, cava, bitter orange, chamomille & jalapefio.
tequila altos plata, cava, orange amer, camomille & jalapefio.

CHERRY FUGAZI

old virginia bourbon, lustau vermut blanco, giffard banana, cherry, bergamot.
bourbon old virginia, vermut blanco lustau, banane giffard, cerise, bergamot.

METRIC LIQUID

palmarae gin, mahia, citrus, lavender & kaffir leaf, citrus oil.
gin palmarae gin, mahia, agrume, lavande & feuille de kaffir, huile d’agrume.

MIDNIGHT CORBUSIER

mahia & amontillado, espresso, ras el hanout, citrus, fig.
mahia & amontillado, espresso, ras el hanout, agrume, figue.

CLASSICS AVAILABLE ON REQUEST

SBAGLIATO, GARIBALDI, NEGRONI, MARGARITA, PAPER PLANE, PALOMA,
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OLDFASHION, MANHATTAN, DRY MARTINI, WHISKY SOUR AND MANY MORE!



FARMERS 0% ALCOHOL COFFEE

KOMBUCHA ©

flavor of the moment. ESPRESSO 2
saveur du moment.

ORIENT FIZZ o

S§§son§l ginger beer. CORTADO 2
biére gingembre du moment.

DOUBLE ESPRESSO 30

CAPPUCCINO 40
SUZETTE
JNPR 1, ginger beer, cucumber & celery, sweet wormwood. %0 LATTE 40
INPR 1, bi¢re gingembre, concombre & céleri, armoise.

BLOODY RETRO
tomato water, chili oil, mirin. 0 HERBAL TEA/TEA

eau de tomate, huile chili, mirin.

GERANIUM LIMONATA 9 HAMLET (herbal tea)

blueberry, geranium, bergamot, oulmes. ) . 35
myrtille, géranium, bergamote, oulmes. Fig _leaf, purple baSll_ & bergamot.
Feuille de figue, basilic pourpre, bergamote.
REVERSE TONIC GOLDEN (nerbalies) 3
he ic. INPR 1 90 Lemongrass, genovese basil, marjoram, bergamot.
t;’;;ig’:::i’son JNl;R 1 Citronnelle, basilic genovese, marjolaine, bergamote.
GARDEN OF TINGIS (herbal tea) 0
Geranium, saffron, mint.
FAUX N EGRONI 9 Géranium, safran, menthe.
JNPR 1, INPR bitter, INPR vermouth, raspberry & lemongrass ;
JNPR 1, JNPR bitter, INPR vermouth, framboise & citronnelle SLIMANE’S IMPERIAL EARL (tea) 40
Ceylon tea, bergamot leaf, dehydrated bergamot, genovese basil
Ceylon tea, feuille bergamote, bergamote déshydratée, basilic genovese
METRIC LIQUID
INPR 1, citrus, lavender & kaffir leaf, citrus oil. %
JNPR 1, agrume, lavande & feuille de kaffir, huile d’agrume. w ATER
MIDNIGHT CORBUSIER castalie
espresso, ras el hanout, citrus, fig. 90 . .
espresso, ras el hanout, agrume, figue. eco-designed &microfiltered water
eau éco-concue et micro-filtrée
STILL 77¢L 30

SPARKLING 77cL 35



RUM

Plantation *** Dark
PISCO

Pisco 1615
GRAPPA
Tignanello

CALVADOS
Roger Groult 3 Ans

Jamaica / Barbados /Trinidad

Peru, Pisco, Lanchas

Italy - Toscana

France - Pays d’Auge

LIQUOR / BITTER / VERMOUTH

Nonino

Luxardo - Bitter Rosso
Aperol

Campari

Suze

Lustau - Dry

Lustau - White

Lustau - Red

Carpano - Antica Formula
Giffard - Ginger of Indies
Capelletti - Limoncello
Luxardo - Coffee
Luxardo - Amaretto
Mandarine Napoléon
Ricard

Henri Baudouin

Pastis ile de Ré

Italy - Friuli - Venezia Giulia
Italy - Veneto

Italy - Veneto

Italy - Lombardia
France - Roussillon
Spain - Andalucia
Spain - Andalucia
Spain - Andalucia
Italy - Piedmonte
France

Italy

Italy

Ttaly

France

France

France

France

Rum - Sugar Cane

Torrontel

Sangiovese

Amaro
Bitter
Bitter
Bitter
Bitter
Vermouth
Vermouth
Vermouth
Vermouth
Liquor
Liquor
Liquor
Liquor
Liquor
Pastis
Pastis

Pastis

105

130

180

150

115
60
75
90
95
75
75
75

110
70
90
70
70

120
70
90

120

BY THE GLASS

2023

2023

2022

2024

2022

2022

2022

NM

2019

WHITES 15cL

Domaine Des 3 Cavaliers ‘Clos Hermitage’
Luneau Papin “Folle Blanche”

Vincent Girardin ‘Saint-Vincent”

ROSES 15

Chateau Peyrassol

REDS 1scL

Baccari ‘Premiére de Baccari’

Bibi Graetz ‘Casamatta’

Parpalhol ‘Parenthese’
BULLES 15cL

Roslane , Brut "La Perle du Sud’

MOELLEUX 7.5cL

Domaine Des 3 Cavaliers ‘Grains d’Or’

BEERS

Estrella Galacia 0,0% Tostada

Flag Spéciale Original
Moga

Marlouf - Triple Marocaine

Morocco - Berkane
France - Loire

France - Bourgogne

France - Cotes de
Provence

Morocco - Meknés
Italy - IGT Tuscany

France - Languedoc

Morocco - Crémant
de I’Atlas

Morocco - Berkane

Spain
Morocco
Morocco - Essaouira

Belgium / Morocco

Viognier
Folle Blanche

Chardonnay

GCSM, Tibouren

Cabernet Franc, Syrah
Sangiovese

Grenache, Syrah

Chardonnay

Muscat d’Alexandrie

Lager

Lager

Copper Ale

Triple Moroccan

120

110

170

140

110

120

110

130

65

40

50

80

85



BOTTLES
BULLES

NM

2020

2021

NM

NM

NM

NM

2008

NM

MOROCCO
Roslane , Brut ’La Perle du Sud’

SPAIN
Alta Alella, Brut Nature ‘Mirgin Reserva’

USA

Racines Grand Reserve

FRANCE

Taittinger, Brut

Béréche & Fils, Brut ‘Réserve Vieilles
Vignes’

Agrapart, Extra Brut Grand Cru ‘Terroirs”

Ruinart, Brut ‘Rosé’
Bollinger, Extra Brut ‘R.D.”

Krug, Brut ‘Grande Cuvée 171éme’

WHITES

2023

2024

2023

2023

2020

2018

MOROCCO

Domaine Des 3 Cavaliers ‘Clos Hermitage’
Baccari 'Premiére de Baccari’

GERMANY
Schieferkopf ‘Riesling’

SPAIN
Jorge Ordonnez ‘Caiia Navia’
Luis Rodriguez ‘Os Pasas’

SOUTH AFRICA

Pascal Jolivet /Klein Constantina ‘Métis’

Crémant de
I’Atlas

Cava D.O.

Santa Rita Hills

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Berkane

Meknés

Baden

Rias Baixas D.O.

Ribeiro D.O.

Cape Town

Chardonnay

Xarel-lo, Macabeo, Paralleda

Chardonnay

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot
Meunier

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot
Meunier

Chardonnay
Pinot Noir, Chardonnay

Pinot Noir, Chardonnay

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot
Meunier

Viognier

Rolle

Riesling

Albarifio

Treixadura, Lado, Albarifio,
Torrontes

Sauvignon Blanc

600

600

3000

1000

1700

2550

2900

6600

7920

550

500

575

975

1000

1000

SPIRIT GLOSSARY ssa__

EAU DE VIE
Nahmias - Mahia
Arthur Metz - Poire William

TEQUILA

Patron Silver
Don Julio Reposado
Casamigos Afiejo

MEZCAL

Lost Explorer

VODKA

Stolichnaya
Titos

Chopin
Belvedere Pure

GIN

Citadelle
Hendricks
Palmarae

WHISKEY

Old Virginia
Bulleit

Bushmills Original
Glenfiddich 15 yrs
Ardbeg 10 yrs

ARMAGNAC

Tariquet VSOP

USA - New York

France - Alsace

Mexico - Jalisco
Mexico - Jalisco

Mexico - Jalisco

Mexico - Oaxaca

Russia
USA - Texas
Poland
Poland

France - Sud-Ouest
Scotland

Morocco / France

USA - Kentucky

USA - Kentucky
UK/Ireland - Bushmills
Scotland - Speyside
Scotland - Islay

France - Bas Armagnac

Fig

Pear

Blue Agave
Blue Agave
Blue Agave

Espadin

Malt
Corn
Potato

Rye

Contemporary Gin
Contemporary Gin
Golden

Bourbon

Bourbon

Irish Whiskey
Scotch Single Malt
Scotch Single Malt

Ugni Blanc, Baco

140
150

200
310
300

350

95
95
160
180

120
125
200

90
130
115

250

150



NM

2021

2019

2022

2022

MAGNUMS ___

BULLES

Pol Roger, Brut ‘Réserve’

WHITES

Pascal Jolivet, Sancerre

Dominique Cornin, Pouilly-Fuissé ‘Les Plessys’
REDS

Roc des Anges ‘Segna de Cor’

Stéphane Ogier , Saint-Joseph ’Le Passage’

France - Champagne

France - Loire

France - Bourgogne

France -
Roussillon

France -
Vallée du Rhone

Chardonnay, Pinot
Meunier, Pinot Noir

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Grenache Noir,
Carignan, Syrah

Syrah

2900

1800

2500

1200

2500

WHITES

2019

2020

2017

2022

2022

2019

2018

2022

2023

2022

2022

2023

2020

2023

2018

2022

2019

FRANCE - BORDEAUX

Hubert de Botiard ‘Sémillon’ Bordeaux

FRANCE - BOURGOGNE

Roche De Bellene ‘Réserve” Bourgogne
Guillemot - Michel ‘Quintaine’ Viré-Clessé
Maison de Montille ‘Saint-Romain’ Saint-Romain
Domaine de Montille ‘En Rémilly” Saint-Aubin ler Cru
Pattes-Loup ‘Butteaux’ Chablis Ter Cru
Prosper Maufoux ‘La Piéce Sous Bois’ Meursault ler Cru

FRANCE - VALLEE DU RHONE

Yves Cuilleron ‘La Petite Cote’ Condrieu
FRANCE - LANGUEDOC / ROUSSILLON
Roc des Anges ‘Imalaya’ IGP Cétes Catalanes

FRANCE - LOIRE

Le Fay D’Homme, Muscadet Sévre & Maine Muscadet Sévre &
Sur Lie Maine

Henri Bourgeois ‘ES-56" Sancerre

Gros-Plant-du-Pays-

Luneau Papin ‘Folle Blanche’ Nantais

Muscadet Sevre &

Luneau Papin ‘Terre de Pierre” :
Maine

Pascal Jolivet, Pouilly-Fumé ‘Terres Blanches’  Pouilly-Fumé
Pascal Jolivet, Sancerre ‘Roc’ Sancerre
Domaine des Roches Neuves ‘L'insolite’ Saumur

Didier Dagueneau ‘Blanc Etc... VDF

Sémillon

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay

Chardonnay

Viognier

Carignan Gris

Melon de Bourgogne
Sauvignon Blanc
Folle Blanche
Melon de Bourgogne
Sauvignon Blanc
Sauvignon Blanc
Chenin Blanc

Sauvignon Blanc

575

660

945

1175

1675

2160

2600

1200

990

560

850

525

900

930

1100

1000

2020



ROSES

2024

2023 Domaine des Ouled Thaleb ‘Tandem Rosé’

2024

Baccari ‘Premiére de Baccari Rosé’

Chateau Peyrassol

REDS

2021

2022

2022

2022

2010
2022
2020
2022

2021
2021
2021
2019
2019

2021

2021

2017

MOROCCO

Domaine Des 3 Cavaliers ‘Clos Hermitage’

Baccari ‘Premiére de Baccari’

ARGENTINA
Bodegas CARO ‘Aruma’

USA - CALIFORNIA
Racines ‘Santa Rita Hills’
ITALY - TUSCANY
Terrabianca ‘Campaccio’
Bibi Graetz ‘Casamatta’

Bibi Graetz ‘Testamatta’
Bibi Graetz ‘Colores’

ITALY - PIEDMONT

Tenuta Garetto ‘Rosina’

Tenuta Garetto, Nizza ‘Fava’
Albino Rocca ‘Gepin’

Giacomo Borgogno & Figli ‘Barolo’

Luigi Baudana, Barolo ‘Baudana’
SPAIN

Palacios Remondo ‘Vendimia®
Palacios Remondo ‘La Montesa’

Telmo Rodriguez ‘Lanzaga’

Morocco - Meknés
Morocco - Meknés

France - Cétes de
Provence

Berkane

Meknes

Mendoza

Santa Rita Hills

IGT Tuscany
IGT Tuscany
IGT Tuscany
IGT Tuscany

Barbera d’Asti D.O.C.G.

Nizza D.O.C.G.

Barbera d'Alba Superiore
D.O.C.

Barolo D.O.C.G.
Barolo D.O.C.G.

Rioja D.0.C.a
Rioja D.0.C.a

Rioja D.O.C.a

Cinsault, Grenache,
Syrah

Grenache, Cinsault

GCSM, Tibouren

Syrah

Cabernet Franc, Syrah

Malbec

Pinot Noir

Sangiovese, Cabernet
Sauvignon
Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese

Barbera
Barbera
Barbera
Nebbiolo
Nebbiolo

Garnacha, Tempranillo

Garnacha

Tempranillo, Garnacha,
Graciano

500

500

700

550

800

2200

700

550
2700
7000

500
875
1030
1645
2770

550

595

990

REDS

2022

2012

2018

2019

2019

2023

2021

2022

2020

2022

2020

2022

2021

2023

2022

2021

2022

2000

2022

FRANCE - BORDEAUX
Angelus ‘Tempo’

Chateau Fontarney, 3¢me Cru Classé
Chateau Phélan Ségur ‘Frank Phélan’
Chateau La Croix St-Vincent

Chateau Les Carmes Haut-Brion ‘C des
Carmes’

FRANCE - BOURGOGNE
Antonin Guyon ‘Les Dames de Vergy’
Rois Mages ‘Les Cailloux’

Matrot, Maranges ler Cru ‘La Fussiére’

Michel Magnien ‘Aux Echézeaux’

Antonin Guyon, Volnay ler Cru, ’Clos Des

Chénes’

Chateau de Pommard ‘Clos Marey Monge

Micault’

Domaine de la Vougeraie ‘Le Clos du Prieuré”

FRANCE - ALSACE

Trimbach ‘Réserve’

FRANCE - LOIRE

Pascal Jolivet, Sancerre

Domaine des Roches Neuves ‘La Marginale’

FRANCE - VALLEE DU RHONE

Clos de I’Oratoire des Papes
Pierre-Jean Villa ‘Préface’

Michel Chapoutier ‘Barbe Rac’

Bordeaux
Margaux
Saint Estéphe

Pomerol

Pessac-Léognan

Hautes-Cétes de Nuits
Rully

Maranges ler Cru
Gevrey-Chambertin
Volnay ler Cru
Pommard

‘Vougeot

Alsace

Sancerre

Saumur-Champigny

Chateauneuf-du-Pape
Saint-Joseph

Chéteauneuf-du-Pape

FRANCE - LANGUEDOC / ROUSSILLON

Parpalhol ‘Parenthése’

FRANCE - SUD OUEST

Lionel Osmin ‘Fer de Soif”

IGP Pays d’Hérault -
Coteaux de Béziers

Marcillac

Merlot, Cabernet Franc

Cabernet Sauvignon,
Merlot

Cabernet Sauvignon,
Merlot, Petit Verdot
Merlot, Cabernet
Franc, Cabernet
Sauvignon, Malbec
Merlot, Cabernet
Sauvignon, Petit Verdot

Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Pinot Noir

Cabernet Franc

Grenache, Syrah,
Cinsault, Mourvedre

Syrah

Grenache

Grenache, Syrah

Fer Servadou

800

950

1140

1155

1185

805

1080

1340

2110

2250

2660

2970

700

830

1200

1300

1350

4160

500

500



